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Vaaka Partners blir ny ägare till Hifab – verksamheten 
fortsätter utan förändringar
Vaaka Partners blir ny ägare till Hifab och Hultström Group. Därmed kommer vi inte längre vara 
noterade på Nasdaq First North Growth Market, men i övrigt förändras ingenting. Hifab fortsätter 
leverera oberoende rådgivning och projektledning inom samhällsbyggnad – med samma team, 
erbjudande och höga fokus på att bidra positivt till branschens omställning.

Hultström Group AB (publ) har tecknat avtal om att sälja Hifabgruppen AB till Vaaka Partners, en 
nordisk private  med erfarenhet av nordiska tjänsteföretag. I Hifabgruppen AB ingår Hifab equity-aktör
AB, Hifab Advisory AB, Hifab  AB och Hifab Oy Finland vilket utgör hela rörelsen i Hultström DU-Teknik
Group. Även varumärkena Hifab och Hultström Group ingår i transaktionen.

Med Hifabs historia sedan 1947 och den etablerade positionen som oberoende rådgivare som grund 
inleddes under hösten 2025 en fortsatt resa under namnet Hultström Group – en bolagsgrupp med 
målet att möta branschens förändrade behov och bidra till den omställning som sker inom 
samhällsbyggnad. Det sker genom organisk tillväxt, uppstart av nya bolag och förvärv. Vaaka 
Partners ser Hultström Group som en välpositionerad plattform – med starka konsulter, ett gott rykte 
på marknaden och ett momentum i affären som skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

- Vår ambition är att vara bäst på att hjälpa våra kunder att driva en positiv utveckling i en bransch 
som ställer om. De senaste åren har vi genomfört och fullföljt vår turnaround och står nu på en stabil 
plattform med ett stärkt erbjudande och en tydlig position på marknaden. Med Vaaka som ny 
huvudägare får vi ännu bättre förutsättningar att ta nästa steg – och fortsätta bidra med den 
kompetens som våra kunder behöver för att möta de frågor som aktualiseras till följd av branschens 
omställning, säger Amanda Tevell, VD för Hifab och Hultström Group.

Hifab fortsätter som ett självständigt bolag med samma organisation – och precis som tidigare 
fortsätter vi att fokusera på att stärka vår position som oberoende rådgivare och vårt erbjudande 
inom samhällsbyggnad.

Alla pågående uppdrag och avtal fortsätter som vanligt och teamet på Hifab är oförändrat. Nyheten 
offentliggjordes idag den 16 juni och all information om transaktionen finns tillgänglig på 

. Transaktionens genomförande är villkorat av godkännande från en extra www.hultstromgroup.se
bolagsstämma i Bolaget vilken beräknas hållas den 21 juli 2026.

För mer information kontakta:
Emma Romilson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.romilson@hifab.se
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Hifab är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och ledning. 
Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och anläggningar. 
Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och utveckling. Målet är att 
bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens inom ny teknik, 
digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab är en del av Hultström Group som är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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